Petenții pot fi preoți hirotoniți cu atestat de maturitate, cari au ascultat cursurile teologice în mod ordinar, au examen de calificare preoțească cu «foarte bine» și vor fi ascultat cursul pentru profesorii de religie din Cluj.

Vor fi preferiți cei cu studii academice. Cererile de concurs instruite cu documentele necesare se vor înainta Consistorului Diecezan din Cluj până la 7/20 August 1921.

Cluj la 5 Iulie 1921.

Consistorul Diecezan:

Nicolae Ivan,
arhimandrit—președinte

Nr. 104

2—3

CONCURS

Pentru întregirea postului de paroh din parohia de cl. II Boșorod, în protopresbiteratul Hațegului, se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în «Telegraful Român».